Aurora Assicurazioni S.p.a, -Agenzia di Ortona e relativa appendice in data 02.10.2006;

VISTI l'art. 36 del Codice della Navigazione e art. 16 del Regolamento di Esecuzione del Codice
della Navigazione;

CONCEDE

i'

i

l

all' ABRUZZO PROMOZIONE TURISMO - P.1.: 91050060689, di occupare una zona demaniale
marittima di mq. 4.100,00 (quattromilacento,00) situata nell'ambito portuale del Comune di
Ortona, allo scopo di mantenere una zona di alaggio, sosta e riparazione natanti da diporto,
scivolo ed argano per natanti, n. 3 fabbricati per ricovero attrezzi, servizi ed uffici, con
l'obbligo di corrispondere all'Erario, in riconoscimento della demanialità del bene concesso ed in
corrispettivo della presente concessione, il canone di € 23.511,16
(ventitremilacinquecentoundici/16) - da sottoporsi a registrazione, determinato ai sensi e per gli
effetti di cui al D.M. 342/1998, da aggiornarsi ulteriormente per gli anni successivi secondo indice
ISTAT e che per l'anno 2008 è fissato in € 5.877,79 (cinquemilaottocentosettantasette/79).

La presente concessione, che si intende rilasciata unicamente nei limiti dei diritti che
competono al demanio, avrà la durata di anni 4 (quattro) da! 01/01/2008 al 31/12/2011.

Avendo il concessionario già corrisposto il canone per il periodo richiesto, si rilascia la presente